[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2005 г.
                                           № 1604

       г. Цимлянск

О внесении дополнения в Положение

муниципального учреждения

"Центр социального обслуживания граждан

пожилого возраста и инвалидов".

На основании заявления директора МУ "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов" и в соответствии с гл. 4 Гражданского Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее дополнение в Положение МУ "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов": пункт 1.1 дополнить абзацем вторым следующего содержания: "Сокращенное наименование муниципального учреждения "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов" – МУ "ЦСО".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района Семенова Г.В.

          И.о. Главы Администрации района

А.Д. Гуляев
Постановление вносит заместитель

Главы Администрации района

Семенов Г.В.